

BID TABULATION

CONTRACT NO.: D6RS.POC.015
ROUTE: NC 295 @ US 401 (Ramsey St.)
PROJECT: Landscape Enhancement

TIP NO.: X-0002CC(L)
DATE: 11/7/2019
COUNTY: Cumberland

LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	Natural Choice Cont.		ForStar, LLC		Cardinal Landscaping		Dorsey Landscape		Staniel Key, Inc.		Central Carolina Seeding	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	Ilex x 'Nellie R. Stevens', Nellie R. Stevens Holly; 8-10' Hgt., B&B	51	EA	\$225.00	\$11,475.00	\$295.00	\$15,045.00	\$389.98	\$19,888.98 **	\$430.00	\$21,930.00	\$400.00	\$20,400.00	\$485.00	\$24,735.00
2	Juglans nigra; Black Walnut; 2.5" cal.; 12-14 ht.; B&B; single stem	6	EA	\$350.00	\$2,100.00	\$265.00	\$1,590.00	\$617.54	\$3,705.24	\$450.00	\$2,700.00	\$500.00	\$3,000.00	\$975.00	\$5,850.00
3	Juniperus virginiana; Eastern Red Cedar; 8-10' ht; B&B	8	EA	\$300.00	\$2,400.00	\$265.00	\$2,120.00	\$438.65	\$3,509.20 **	\$340.00	\$2,720.00	\$300.00	\$2,400.00	\$400.00	\$3,200.00
4	Lagerstoemia indica x fauriei 'Muskogee'; Muskogee Crape Myrtle; 10-12' ht.; B&B; Multi-stem, 3 canes min.	14	EA	\$337.50	\$4,725.00	\$265.00	\$3,710.00	\$302.59	\$4,236.26 **	\$415.00	\$5,810.00	\$300.00	\$4,200.00	\$450.00	\$6,300.00
5	Pinus taeda; Loblolly Pine; 1.5" cal.; 8-10' ht.; B&B; single stem	12	EA	\$300.00	\$3,600.00	\$225.00	\$2,700.00	\$254.27	\$3,051.24	\$170.00	\$2,040.00	\$200.00	\$2,400.00	\$250.00	\$3,000.00
6	Euonymus alatus "Coles Compact"; Burning Bush; 4' ht.; B&B; multi-stem	25	EA	\$75.00	\$1,875.00	\$75.00	\$1,875.00	\$131.05	\$3,276.25 **	\$80.00	\$2,000.00	\$140.00	\$3,500.00	\$165.00	\$4,125.00
7	Forsythia x intermedia, Forsythia; 3' Hgt., 7 gal., multi-stem	44	EA	\$67.50	\$2,970.00	\$48.00	\$2,112.00	\$82.35	\$3,623.40 **	\$46.00	\$2,024.00	\$50.00	\$2,200.00	\$180.00	\$7,920.00
8	Ilex crenata 'Soft Touch'; Soft Touch Holly; 12-15" Hgt., 3 gal.	74	EA	\$25.00	\$1,850.00	\$30.00	\$2,220.00	\$40.44	\$2,992.56 **	\$27.50	\$2,035.00	\$30.00	\$2,220.00	\$40.00	\$2,960.00
9	Juniperus chinensis 'Angelica Blue', Angelica Blue Juniper; 24-30" Hgt., 10 gal.	149	EA	\$47.50	\$7,077.50	\$34.00	\$5,066.00	\$38.28	\$5,703.72 **	\$60.00	\$8,940.00 **	\$110.00	\$16,390.00	\$225.00	\$33,525.00
10	Myrica cerifera 'Don's Dwarf'; Dwarf Wax Myrtle; 3-4' Hgt., 7 gal.	78	EA	\$47.50	\$3,705.00	\$75.00	\$5,850.00	\$87.96	\$6,860.88 **	\$80.00	\$6,240.00	\$60.00	\$4,680.00	\$195.00	\$15,210.00
11	Hemerocallis 'Red Magic'; Red Magic Daylily, or equivalent; bare root; 3-6 fans	4,569	EA	\$4.45	\$20,332.05	\$7.75	\$35,409.75	\$3.23	\$14,757.87 **	\$8.75	\$39,978.75	\$8.00	\$36,552.00	\$20.00	\$91,380.00
12	Muhlenbergia capillaris; Pink Muhly Grass, 12-15" Hgt. 18 liners per tray	11,559	EA	\$4.92	\$56,870.28	\$2.85	\$32,943.15	\$2.55	\$29,475.45 **	\$5.40	\$62,418.60	\$6.00	\$69,354.00	\$11.00	\$127,149.00
13	Narcissus; Daffodil, Bulb, 18" o.c.	4,569	EA	\$0.87	\$3,975.03	\$1.53	\$6,990.57	\$1.33 **	\$6,084.46	\$3.10	\$14,163.90	\$2.50	\$11,422.50	\$11.00	\$50,259.00
14	Vinca major; Greater Periwinkle; 2.25" POT; 50 plants per flat	10,139	EA	\$2.00	\$20,278.00	\$2.25	\$22,812.75	\$2.52 **	\$25,558.24	\$1.85	\$18,757.15	\$3.50	\$35,486.50	\$11.00	\$111,529.00
15	Mulch for Planting	1,586	CY	\$37.68	\$59,760.48	\$28.00	\$44,408.00	\$45.00	\$71,370.00	\$40.00	\$63,440.00 **	\$35.00	\$55,510.00	\$45.00	\$71,370.00
16	Water for Planting	125	M/G	\$10.00	\$1,250.00	\$125.00	\$15,625.00	\$20.00	\$2,500.00	\$30.00	\$3,750.00	\$100.00	\$12,500.00	\$400.00	\$50,000.00
17	Pre-emergent Herbicidal Treatment	19,037	SY	\$0.26	\$4,949.62	\$0.20	\$3,807.40	\$0.25	\$4,759.25	\$0.30	\$5,711.10 **	\$0.30	\$5,711.10	\$0.45	\$8,566.65
18	Post Emergent Herbicidal Treatment	19,037	SY	\$0.26	\$4,949.62	\$0.25	\$4,759.25	\$0.25	\$4,759.25	\$0.30	\$5,711.10 **	\$0.30	\$5,711.10	\$0.45	\$8,566.65
19	Traffic Control	1	LS	\$500.00	\$500.00	\$650.00	\$650.00	\$42,547.88	\$42,547.88	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1.00	\$1.00	\$15,000.00	\$15,000.00
20	Monthly Maintenance	12	EA	\$300.00	\$3,600.00	\$1,450.00	\$17,400.00	\$423.53	\$5,082.36 **	\$405.00	\$4,860.00	\$1,000.00	\$12,000.00	\$2,000.00	\$24,000.00
TOTALS					\$218,242.58		\$227,093.87		\$263,742.49		\$276,729.60		\$305,638.20		\$664,645.30

**** Corrected Upon Bid Review**